

Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskusten tulosopimukset

MYR § 34

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten (ELY-keskusten) sekä aluehallintovirastojen (AVI) yhteisen strategia-asiakirjan pohjalta virastoille laaditaan yksi nelivuotinen, vuosittain päivittyvä tulossopimus. ELY-keskusten ja TE-toimistojen kehittämis- ja hallintakeskuskelle (KEHA-keskus) laaditaan sen toimintaan ja talouteen kohdistuva tulossopimus. Tavoitteena on kehittää ELY-keskusten tulosohjausprosessista uudella strategiakaudella 2020-2023 entistä strategisempi, kevyempi ja poikkihallinnollisesti yhtenäisempi kokonaisuus.

ELY-keskusten tulosohjauksessa keskitytään ELY-keskusten toiminnan kannalta keskeisiin ja muutosta edellyttäviin strategisiin painotuksiin. Painotukset perustuvat hallitusohjelmaan, siitä johdettavaan AVI&ELY strategia-asiakirjaan ja tukevat alueiden maakuntaohjelmien tavoitteita. Tulossopimukseen sisällytetään myös poikkihallinnollisia strategisia tulostavoitteita, joita täsmennetään toimialaohjauksessa eri hallinnonalojen vastuulla olevilla tavoitteilla ja mittareilla. Yhdessä sovittavilla poikkihallinnollisilla menettelyillä seurataan ja tuetaan strategisten tavoitteiden toteumaa. Toimialaohjauksessa seurataan ELY-keskusten toiminnan etenemistä strategisten tavoitteiden suuntaan.

Tulossopimusten valmistelu aikataulu

- AVI & ELY-keskusten yhteinen strategia-asiakirja 2020-2023 on valmis lokakuun lopussa.
- ELY-keskuksille lähetetään tulossopimusten laadintaa koskeva tarkempi sisällöllinen ohje lokakuussa. Samassa yhteydessä täydennetään myös toimialaohjauksen ohjeita tarpeen mukaan.
- Tulossopimusesitysten laatimisen tueksi järjestetään lokakuussa 2019 yhteinen tuloskeskustelutilaisuus ("strategiaseminaari"), jonka tarkempi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. Maakuntien liitot kutsutaan tilaisuuteen aluekehittämisviranomaisen roolissa.
- ELY-keskusten tulossopimusesitykset ja liiteaineistot pyydetään toimittamaan työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamoon 8.11.2019 mennessä.
- Tulossopimusesitysten käsittely alkaa ministeriöissä 11.11.2019. Tulosohjausta täydentävät toimialakeskustelut käydään kunkin oh-

jaavan tahon toimialakohtaisten ohjeiden mukaan marras- joulukuussa 2019.

- Lisäksi TEM käy tulosneuvottelun KEHA-keskuksen kanssa myöhemmin ilmoitettavana päivänä.

MYR sihteeristö käsitteli asiaa kokouksessaan 14.10.2019 ja hyväksyi valmisteluprosessin.

Erillisliitteenä nro 1a: kalvot ELY-keskuksen strateginen/tulosuunnittelu kaudelle 2020–2023.

Erillisliitteenä nro 1b: Tulossopimus pohja luonnos

Erillisliitteenä nro 1c: Pohjois-Pohjanmaan tulossopimus, kalvot

Päivitetyt tulossopimukset jaetaan ja esitellään kokouksessa.

Lisätietoja asiasta antaa johtaja Kari Pehkonen Kainuun ELY-keskuksesta, puh. +358 295 023 856 ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksesta strategiapäällikkö Juha Levy, puh. 0295 038 229

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä käy keskustelut asiasta ja evästä tulosopimusvalmistelua esitettyjen luonnosten pohjalta.

Maakunnan yhteistyöryhmä:

Merkittiin tiedoksi saatu informaatio.